



Malung-Sälens kommun

Särskilt boende

När du av olika skäl inte längre kan bo kvar i ditt egna hem kan du ansöka om särskilt boende hos biståndshandläggare som gör en utredning och bedömning av dina behov.



I kommunen finns fyra särskilda boenden; **Bompabacken** i Transtrand, **Skålmogården** i Lima, **Orrmyrgården** och **Malungs vårdhem** i Malung. Det finns även särskilda demensavdelningar på våra boenden.

I lägenheten som du hyr finns säng och madrass. Förbrukningsvaror så som soppåsar, tvättlappar, inkontinensprodukter och toapapper ingår i avgiften. Övriga möbler, prydnadssaker, samt namnklappar står du för själv. Tänk på att undvika mattor ur hygiensynpunkt och för att underlätta städningen av lägenheten.

Det finns tillgång till wifi i de allmänna utrymmena på boendena. Om man vill ha tillgång i sin lägenhet behöver man skaffa eget abonnemang.

All tvätt skickas till Malungsvätten, vilket ingår i hyran. Kläderna ska vara namnmärkta och yllekläder är inte att rekommendera. Vi tar inget ansvar för omärkta kläder som kommer bort i tvätt-hantering.

Egen TV får tas med och du får tillgång till de fria kanalerna, önskar du mer kanaler tecknar du själv ett abonnemang. TV finns även i våra samlings-salar på våra boenden och där finns ett större kanalutbud.

Du kan också ha en egen telefon men du kan också få låna avdelningens telefon.

Personalen ansvarar inte för dina smycken, värdesaker eller pengar. Det är dock bra att om det finns ca 1000 kr kontant till exempelvis färdtjänst. Vi har värdeskåp du kan låsa in dina värdesaker i.

Hemförsäkring behöver du själv teckna och om du önskar få din post till boendet så behöver du göra en adressändring, kontakta boendet för rätt adress.

Sjuksköterskan ansvarar för mediciner som du använder och ser till att det finns. Vi rekommenderar att skaffa apotekskonto för att underlätta vår hantering.

På våra boenden erbjuder vi olika sociala aktiviteter varje vecka, t.ex. bingo, musik eller gymnastik.



Personalen består av vårdbiträde, undersköterska och sjuksköterska dygnet runt. Rond med läkare sker en gång/vecka och om du har behov av läkarkontakt ser boendets sjuksköterska till att du kommer med på rond.

Tveka inte att ta kontakt med personalen om du har synpunkter du vill framföra. Du kan också lämna dina synpunkter anonymt via kommunens hemsida. Vi vill gärna veta vad du tycker och bli ännu bättre på det vi gör.

Vad kostar särskilt boende?

Du betalar hyra på lägenheten och den varierar beroende på storlek och standard. Varje månad betalas också en avgift för mat, omvårdnad och förbrukningsvaror.

Har du frågor kring just din avgift är du välkommen att kontakta vår avgiftshandläggare som kan se vad just du ska betala.



Bra att veta

Personal inom särskilt boende har tystnadsplikt. Det innebär att personalen inte får föra vidare uppgifter om dina personliga förhållanden eller anhöriga.

Personalen får, för att fullgöra dina beviljade vård- och omsorgsinsatser diskutera och rapportera uppgifter till sina arbetskamrater samt arbetsledare som är involverade i din vård- och omsorg.

Personalen får inte köpa eller låna saker/pengar av dig som vårdtagare. Vidare får inte personalen ta emot några pengar eller gåvor mer än sådant som saknar egentligt ekonomiskt värde. Personalen får inte medverka vid upprättande eller bevittnande av testamente/avtal.

När du beviljas att bo på särskilt boende kommer du tilldelas en näransvarig/kontaktperson som du tillsammans med gör en genomförandeplan. Den syftar till att du som vårdtagare ska medverka i hur dina behov ska tillgodoses och genomföras utifrån dina önskemål.

Hjärtligt välkommen - hoppas du ska trivas hos oss!



Telefonlista

Enhetschef Bompabacken	0280-187 40
Enhetschef Skålmogården	0280-185 32
Enhetschef Orrmyrgården	0280-183 70
Enhetschef Malungs Vårdhem	0280-184 58
Arbetsterapeut Södra	0280-185 57
Arbetsterapeut Norra	0280-185 59
Biståndshandläggare	0280-183 39, 184 38 samt 183 71
Avgiftshandläggare	0280-188 18
Kommunens växel	0280-181 00